

Mischung "Erlasene Köstlichkeiten", 400 g (Artikel - Nr.: 91444)

Mischung "Erlasene Köstlichkeiten", 400 g

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, SAHNE, VOLLMILCHPULVER, MANDELN, HASELNÜSSE, MAGERMILCHPULVER, BUTTER, Wasser, EIERLIKÖR, WALNUSKERNE, Glukosesirup, Weinbrand, PISTAZIEN, Invertzuckersirup, Jamaica-Rum, Himbeergeist, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Emulgator Ammoniumphosphatide, Zwetschgenwasser, Schwarzwälder Kirschwasser, Orangenlikör, BUTTERREINFETT, Gin, WHISKY-SAHNELIKÖR, Limoncello-Likör, Sauerkirschsafkonzentrat, Sultanas, Whisky, Dextrose, Sauerkirschen, Röstkaffee, WEIZENMEHL, Säuerungsmittel Zitronensäure, natürliches Aroma, Bourbon-Vanille, Vanilleextrakt, Gewürze, Kakaobohnensplitter, Kaffeepulver, färbendes Fruchtsafkonzentrat (Holunderbeeren), Überzugsmittel Gummi arabicum, Überzugsmittel Schellack, Sonnenblumenöl, Aroma, Rapsöl, Orangenöl, Bourbon-Vanilleextrakt, Farbstoff Beta-Carotin, Maltodextrin, MILCHZUCKER, Orangenschale, schwarzes Johannisbeerpulver, MILCHEIWEIß, pflanzliches Öl(Wacholderbeeren), Speisesalz, GERSTENMALZEXTRAKT, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Glukose-Fructosesirup, Antioxidationsmittel Tocopherol

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 25.03.2023